承  认  书
APPROVAL SHEET
拟    制
DESIGNED
审    核
CHECKED
批     准
APPROVED

SMD Conductive Polymer Aluminum Solid Capacitors(OS-CON)
品  号  的  构  成
PART NUMBERING SYSTEM
标准编号   特殊编号
额定电压
（V)
代  号
系列名
代 号 容量
(uF)
代 号 容量偏差
（%）
代号
第1位 第2位 第3位 第9位
6.3 6R3 GVEA GVEA 3.3 3R3 ±20 M
7.5 7R5 GVEP GVEP 47 470
10 100 GV5K GV5K 100 101
12 120 GVHT GVHT 680 681
16 160 1000 102
25 250 1500 152
35 350
直径
(mm)
高度
(mm)
代  号
要 求
代   号
第5位 第6位
5 6 0506
6.3 4.5 0645
6.3 10 0610
8 7 0807
8 10 0810
8 12 0810
10 12 1012
160 GVEA 101 M 0645
1 2 3 4 5 6
特殊要求（无特殊要求可略去）⑥
尺寸⑤
容量偏差④
标称静电容量③
系列代号②
额定电压①
  ③标称静电容量②系列代号①额定电压
⑤尺寸
④容量偏差
⑥特殊要求
  ③标称静电容量②系列代号①额定电压
⑤尺寸 ⑥特殊要求
SMD导电聚合物铝固体电容器
SMD Conductive Polymer Aluminum Solid Capacitors(OS-CON)
材質成份表  Component Composition Sheet
序号 材料名称 规格
(ICP)環境管理物質之測試結果 ppm ( mg / Kg )
检测机构 证书号 备注
Pb ( 鉛 ) Cd ( 鎘 ) Hg ( 汞 ) Cr 6+
( 六價鉻)
PBB
( 多溴聯苯)
PBDE
多溴化二苯
醚
1 电容器 贴片型电容器 ND ND ND ND ND ND SGS CANEC2303029602
说明：1.ND表示未检（MDL），阴性=未检测到六价格